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

EXCLUSIVITÉ

HASPARREN

Dans un lotissement calme d’Hasparren, maison de 149m² sur parcelle de 
855m² élevée sur 3 niveaux dont un sous-sol complet. Au premier étage, vous 
trouverez une cuisine, un séjour donnant sur une grande terrasse, ainsi que 2 
chambres, salle de bains et wc. L’escalier central vous mènera à 3 grandes 
chambres et une salle d’eau. Le sous-sol est composé de deux garages, une 
cave. 5.48% TTC d’honoraires charge acquéreur compris dans le prix.

Prix : 324 000€ FAI. DPE : D ; GES : C
Dont 5.55% TTC d’honoraires acquéreurs. 

EXCLUSIVITÉ

Cambo Les Bains

CENTRE VILLE Maison à rafraîchir élevée sur 2 niveaux comprenant au RDC: 1 
appartement de type F4 avec 2 salles d’eau, 2 wc, buanderie. A l’étage un second 
appartement comprenant: couloir, 3 chambres, salle d’eau, wc séparé, séjour 
avec balcon, cuisine. Le tout d’une surface habitable de 159m². Vous pourrez 
rassembler ces 2 appartements en une seule habitation par un escalier intérieur. 
Chauffage central au gaz de ville. Accès voiture. Le tout sur un terrain de 882m².

Prix : 318 000€ FAI. DPE : Vierge 
Dont 5.66% TTC d’honoraires acquéreurs.

EXCLUSIVITÉ

HASPARREN

CENTRE - TOUT A PIED - Au deuxième et dernier étage ( avec ascenseur ) d’une copropriété de 5 lots, 
entièrement rénovée en 2017 aux normes RT 2005, venez découvrir cet appartement F4 de 93.30m² en 
parfait état. Vous disposerez au RDC d’une cuisine ouverte sur le séjour pour une surface de 38.40m², 
ainsi que d’une salle d’eau avec WC. A l’étage , palier avec rangements, 3 chambres, salle de bains 
et WC indépendant. A noter que le revêtement des sols reste à la charge de l’acquéreur ainsi que la 
création et la pose de la cuisine. Très beaux volumes, belles prestations, à ne pas manquer !

Prix : 159 000€ FAI. DPE : Vierge  
Dont 5.66 TTC d’honoraires acquéreurs.

EXCLUSIVITÉ



NOS LOCATIONS EN EXCLUSIVITÉ

UN ESPACE BIEN – ETRE SOUS LES COMBLES

notre indépendance fait notre différence

HASPARREN

T2 meublé dans maison rénovée proche centre d’Has-
parren comprenant un séjour ouvert sur une cuisine 
aménagée de 20 m², une chambre, une SDE, un WC 
indépendant. Il dispose également d’un emplacement 
de parking et d’un petit jardin. 

Loyer : 480€ CC. DPE : D ; GES : D  
Hono : 409€ dont 100€ d’état des lieux.

EXCLUSIVITÉ

BONLOC

Apt T2 de 49 m² proche Hasparren dans une rési-
dence comprenant un séjour ouvert sur une cuisine 
aménagée, une chambre et une salle de bain. Il dis-
pose d’un emplacement de parking. Loyer : 423€ CC 
dont charges 20€.

Loyer : 423€ CC. Charges 20€. DPE : Vierge  
Honoraires: 388€ dont 100€ d’état des lieux.

EXCLUSIVITÉ

CAMBO LES BAINS

T3 centre Cambo les Bains de 55 m² comprenant une 
entrée, une cuisine aménagée, un séjour, 2 chambres, 
une SDE et un WC indépendant. Il dispose également 
d’un grand cellier. 

Loyer : 600€ CC. DPE : Vierge  
Hono : 498€ dont 110€ d’état des lieux.

EXCLUSIVITÉ

HASPARREN

Apt T3 de 60 m² au centre d’Hasparren composé d’une 
cuisine aménagée, 2 chambres, une SDB, un WC in-
dépendant, un emplacement de parking et une petite 
cave. 

Loyer : 550€ CC. DPE : D ; GES : B
Hono : 488€ dont 110€ d’état des lieux.

EXCLUSIVITÉ

USTARITZ

PROCHE CENTRE Venez découvrir cet appartement T2 en rdc 
d’une résidence récente proche des commerces et commodi-
tés. Il se compose d’une entrée avec placard, d’un séjour/cui-
sine aménagée ouvert sur une terrasse couverte, d’une chambre 
avec placard, d’une salle de bains avec wc. Profitez d’une place 
de parking extérieur. Loyer : 490€ CC dont charges 20€ .

Loyer : 490€ CC. Charges 20€. DPE : D ; GES : B
Honoraires: 410 € dont 100€ d’état des lieux.

EXCLUSIVITÉ

Vous méditez ? Transformez votre pièce mansardée en espace de relaxation. Installez votre zafu de méditation sur un petit tapis berbère. Allumez 
quelques bougies et respirez ! Si vous préférez le yoga, le pilate ou la barre a sol, vos combles se prêteront à merveille à vos exercices d’assouplisse-
ment. Astuce : optez pour un sol en fibres de coco ou en toile de jute pour une touche de zénitude.
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